
Pohjanmaa 
Kausi-info 2025-26 

 

Tähän kausi-infoon on kirjattu tiivistetysti tärkeimmät alueelliseen pelitoimintaan liittyvät tiedot 
Pohjois-Suomen alueellisista sarjoista kaudelle 2025-2026. Laajemmin aiheeseen liittyviä tietoja voi 
käydä lukemassa Salibandyliiton sivuilla www.salibandy.fi 

Sarjatoimintaan ilmoittautuminen 

Seura ilmoittaa joukkueensa liiton sarjatoimintaan Palvelusivustolla 
(https://palvelusivusto.salibandy.fi/taso/login.php). Ilmoittautumiset hoitaa seuran pääkäyttäjä. 
Palvelusivuston alustana toimii sarjatoiminnanhallinta-, tilastointi ja tulospalvelujärjestelmä 
Torneopal, jonka infosivuun kannattaa myös käydä tutustumassa osoitteessa:  

https://salibandy.fi/fi/palvelut/seuralle/sahkoiset-palvelut/torneopal/ 

Ilmoittautumispäivät sekä sarjamaksut löytyvät kootusti Pohjanmaan alueen sivuilta: 
https://salibandy.fi/fi/sarjat/alueelliset-sarjat/pohjanmaa/ 

Erääntyneet laskut 

Mikäli seuralla tai sen joukkueella on erääntyneitä avoimia laskuja = mitä tahansa Salibandyliiton 
lähettämiä maksamattomia laskuja, seuran pääsy sarjaan ilmoittamisjärjestelmään evätään, kunnes 
velvoitteet on hoidettu kuntoon. Kaikki erääntyneet laskut on maksettava ennen sarjaan ilmoittamista, 
mikäli joukkue aikoo säilyttää sarjapaikkansa. 

Maksuasioissa yhteys liiton asiakaspalveluun p. 0400-529017 

Sarjapaikan hakeminen alemmalta sarjatasolta 

Sarjoissa, joissa seuran joukkueen sarjataso ja – paikka periytyy edellisen kauden kilpailumenestyksen 
perusteella, ilmoittaudutaan kyseiselle sarjatasolle. Seura voi ilmoittautumisen yhteydessä 
perustellusta syystä anoa joukkueelle sarjapaikkaa alemmalta sarjatasolta kuin sillä olisi 
osallistumisoikeus edellisen kauden kilpailumenestyksen perusteella. Liitto, liittohallitus tai sen 
osoittama toimielin voi harkintansa mukaan hyväksyä tai hylätä anomuksen. 

Hakemukset käsittelee kilpailuvaliokunta ja ne tulee toimittaa ilmoittautumisen määräpäivään 
mennessä aluepäällikölle sekä kilpailuvaliokunnan sihteerille: mikko.helanen@salibandy.fi 

Alueellisen pelitoiminnan viestintä ja tiedotus 

Alueellisen pelitoiminnan kiinteänä tiedotuskanavana toimii alueen pelitoiminnan etusivu: 
https://salibandy.fi/fi/sarjat/alueelliset-sarjat/pohjanmaa/ 

Sarjakohtaiset informaatiot (esim. sarjassa käytettävä peliaika) löytyvät tulospalvelusta 

Pelaajasiirrot ja edustusoikeudet 

Pelaajasiirto toteutetaan tekemällä pelaajasiirtohakemus liiton sähköisessä 
pelaajasiirtojärjestelmässä, Salibandyn Palvelusivustolla. Tarkempi ohjeistus löytyy pelaajasiirtojen 
omalta sivulta. 
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Myös välivuoden / välivuosia pitäneestä pelaajasta tulee tehdä pelaajasiirto salibandyn 
Palvelusivustolla. Tällaisen pelaajan siirrossa ei kuitenkaan ole kirjaamismaksua eikä karenssia. 
Pelaajasiirtoja voi hakea ajalla 1.6.2025 – 12.1.2026. Vapaa siirtoaika (=ilman vanhan seuran 
suostumusta) on 1.-30.6.2025. Kirjaamismaksut ja tarkat siirtomääräykset määritellään 
kilpailusääntöjen luvussa 8 sekä erillisissä pelaajasiirtomääräyksissä. 

Seniorisarjat 

M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, N30, N35 ja N40 Seniorisarjat alkavat loka-marraskuussa. 
Kilpailukutsu toimitetaan elokuussa 2025 liiton internetsivuille. Ilmoittautuminen tapahtuu viime 
kauden tapaan liiton sähköisessä järjestelmässä heti kun kilpailukutsu on julkaistu. Lisätietoa 
seniorisarjojen omilta sivuilta. 

Tärkeät päivämäärät 

Syyskausi: 

- 13.9.2025-21.12.2025 
- Sarjat alkavat porrastetusti aikaisintaan 13.9. 

Kevätkausi: 

- 3.1.2025-26.4.2025 

Muita tärkeitä nostoja: 

- Syysloma (11.-18.10.2025) pyritään välttämään juniorisarjoja  
- Joulutauko 22.12.2025 – 2.1.2026 
- Hiihtoloma (23.2.– 28.2.2026) ei pelata juniorisarjoja 
- Pääsiäisenä (4-5.4.2026) ei ole turnauksia 
- Maajoukkuetie -tapahtumat sekä ylialueelliset ”Eerikkilän turnaukset” väistävät vain kunkin 

ikäluokan tapahtumia esim. P14 pelaa alueellisia pelejä, jos P13 on Eerikkilässä ja toisin päin 

Juniorisarjojen alustavat raamit kaudelle 2025-26  

Kaikkien sarjojen ilmoittautumisten päättymispäivämäärät ja pelimuoto löytyvät alueellisen 
pelitoiminnan nettisivulta: 

https://salibandy.fi/fi/sarjat/alueelliset-sarjat/pohjanmaa/ 

Tasosarjojen toteutuminen 

-> Jos ikäluokassa on tarjolla kaksi tasosarjaa ja tasosarjaan ei tule vähintään 5 joukkuetta, on 
mahdollista lähteä pelaamaan toisen alueen vastaavaan tasosarjaan. Sarjatoiminnassa tavoitetila 

• pelaaja pelaa omassa ikäluokassaan 
• sarjoissa pelaaminen on mielekästä 
• sarjatoimintaa tehdään koko alueen etu huomioiden 
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Juniorisarjat 

POJAT 

P15 ja vanhemmat: Määritellään toukokuun aikana. Pelimuotona 5v5. 

P14: Sarjan muoto sovitaan sarjapalaverissa. Pelimuoto 5v5. 

P11-13: Sarjojen muodot sovitaan sarjapalavereissa. Pelimuoto 4v4. 

P9-10: Sarjojen muodot sovitaan sarjapalavereissa. Pelimuoto 3v3. 

TYTÖT 

T16 ja vanhemmat: Määritellään toukokuun aikana. Pelimuotona 5v5. 

T12-14: Sarjojen muodot sovitaan sarjapalavereissa. Pelimuotona 4v4. 

T10: Sarjan muoto sovitaan sarjapalaverissa. Pelimuoto 3v3. 

Sarjapalaverit 

Sarjapalaverit pyritään järjestämään jokaiselle ikäluokalle ilmoittautumisajan päätyttyä. Palaverit 
pidetään Teams-palavereina, joihin voi jokaisesta sarjaan ilmoittautuneesta joukkueesta ilmoittautua 
yksi edustaja. 

 

 

Aluepäällikkö / Pohjoinen 
Olli Junttila 
olli.junttila@salibandy.fi 
0400 529 012 
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